УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО

П Р И К А З

12.02. 2014                                                                                                                       №____
О создании комиссии по

 проведению закупок
     В соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ от 18 июля 2011 года о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц.
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководствоваться Положением о порядке проведения закупок для нужд муниципального общеобразовательного автономного учреждения гимназия № 9  города Свободного, Положением о комиссии по проведению закупок  для нужд муниципального общеобразовательного автономного учреждения гимназия № 9 города Свободного.
2. Создать комиссию по проведению закупок по условиям Положения о порядке проведения закупок, утвержденного Наблюдательным советом в составе:
	Председатель комиссии:

	Козедуб Наталья Геннадьевна – заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам Управления образования администрации города Свободного

	Члены комиссии:
	Куличкова Ольга Викторовна – директор МОАУ гимназия № 9 г.Свободного
Намаконова Елена Анатольевна– заместитель директора по УВР  МОАУ гимназия № 9 г. Свободного
Колодняк Наталья Геннадьевна – ведущий бухгалтер Управления образования администрации города Свободного
Суржикова Татьяна Сергеевна - бухгалтер 1 категории Управления образования администрации города Свободного

Федорова Татьяна Николаевна – главный специалист Управления образования администрации города Свободного

3. Комиссии по проведению закупок обеспечить соблюдение  действующего законодательства при проведении закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ гимназия № 9 г.Свободного  ___________ О.В.Куличкова
Ознакомлены:
	Заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам  Управления образования администрации города Свободного

	Н.Г. Козедуб

	Заместитель директора по УВР МОАУ гимназия № 9 г. Свободного

	Е.А.Намаконова

	Бухгалтер 1 категории Управления образования администрации города Свободного

	Т.С. Суржикова

	Ведущий бухгалтер Управления образования администрации города Свободного

	Н.Г. Колодняк

	Главный специалист Управления образования администрации города Свободного

	Т.Н. Федорова